
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 ноября 2018 года.   № 76

Об утверждении реестра и схем мест размещения
контейнерных площадок для временного хранения

твердых коммунальных отходов на территории Крутецкого
сельсовета Сосновского муниципального района

Нижегородской области
В  целях  обеспечения  охраны  окружающей  среды  и  здоровья  человека  на

территории  Крутецкого  сельсовета  Сосновского  муниципального  района,  в
соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с
санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила
содержания территорий населенных мест», администрация Крутецкого сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на 
территории Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района 
Нижегородской области ( Приложение №1).

2. Утвердить схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на
территории  Крутецкого  сельсовета  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области (Приложение №2).

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 

 Глава местного самоуправления В.В.Власов



 Приложение № 1
 к постановлению администрации 

Крутецкого сельсовета 
Сосновского муниципального района 

Нижегородской области
 от 16.11.2018г. №76 

РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории

Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области
№
п/п

Местоположение
(площадок)

накопления твердых
коммунальных

отходов

техническая характеристика Собственник источник
образования

твердых
коммунальных

отходов

Кол-во
контей
неров

 Объем 
контейне
ра

Вид 
покрытия

площадь ограждения

1 с. Крутые, ул. Советская 
в районе д. № 4.

 4 0.75 м3 Бетонные 
плиты

10м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Советская д. 1- 
д.18, магазин д. № 
4, 
ул. Дроздовой 
д.32-д. 46.

2 с. Крутые, ул. Советская 
в районе д. № 28 А.

6 0.75 м3 Бетонные 
плиты, 
щебень

12м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Советская с. 
Крутые д. 20- д. 59,
СДК д. № 28А, ул. 
Дроздовой д.1-д.31

3 С. Крутые, ул. 
Дроздовой в районе д. 
№ 62

3 0.75 м3 щебень 8м2 Забор из 
сетки-
рабицы

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Дроздовой д. 47-
д.63

4  С. Крутые ул. Школьная 
в районе д. № 22

3 0.75 м3 щебень 8м2 Забор из 
сетки-
рабицы

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Школьная д. 1-
д.26, ФП- д. №21Б.

5 С. Крутые ул. Школьная, 
д.21 А (на территории 

1 0.75 м3 Бетонное 
покрытие

3 м2 Забор из 
сетки-

МБОУ 
«Сосновская СШ

Школа
 ул. Школьная д. №



школы) рабицы №2» 21А 

6 д. Сиуха ул Мира в 
районе д. № 14

3 0.75 м3 щебень 8м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Мира д.1Е-д.38

7 Д. Сиуха ул. Гайдара в 
районе д.№ 4

4 0.75 м3 Бетонные 
плиты

10м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Гайдара д.1- д.23, 
магазин д. №4 , 
магазин д. № 9А.

8 Д. Сиуха, ул. Северная в
районе д. № 9

3 0.75 м3 щебень 8м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Северная д. 1-д.28

9 Д. Сиуха, ул. Озерная в 
районе д. № 9

3 0.75 м3 щебень 8м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Озерная д. 1- д.23

10 Д. Сиуха, ул. Луговая в 
районе д. № 11

3 0.75 м3 щебень 8м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Луговая д.1-д.20

11 Д. Сиуха, ул. 
Молодежная в районе д.
№ 2

3 0.75 м3 Бетонные 
плиты 

8м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Молодежная д. 1-
д.32

12 Д. Рыльково ул. 1 Мая в 
районе д. № 62

4 0.75 м3 Бетоннные 
плиты

10 м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
1 Мая д.40-д. 68

13 Д. Рыльково ул. 1 Мая в 
районе д. № 16

3 0.75 м3 Бетонные 
плиты

8м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
1 Мая д. 1-д.39.

14 Д. Рыльково ул. 
Фабричная в районе д. 
59

4 0.75 м3 Бетонные 
плиты

10 м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Фабричная д. 1-
д.21, д. 51-58, 
магазин д. № 59.

15 Д. Рыльково ул. 
Фабричная в районе д.

4 0.75 м3 Бетонные 
плиты

10 м2 Металлопр
офильный 

Администрация 
Крутецкого 

Жилые дома по ул.
Фабричная д. 22-



№ 46 забор сельсовета д.49, МКД-д. 50, 
Сельский клуб 
д. № 46

16 Д. Рыльково ул. 
Школьная в районе д. №
14

3 0.75 м3 щебень 8м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Школьная д.1-17, 

17 Д. Рыльково, ул. 
Школьная д. 8 (на 
территории школы)

1 0.75 м3 Бетонное 
покрытие

3 м2 Забор из 
сетки-
рабицы

МБ ОУ 
«Рыльковская 
НШ»

Школа д. №8, 
детский сад 
«Елочка», 
ФП д. № 7.

18 Д. Стечкино ул. 
Совхозная в районе д. 
№ 17А

3 0.75 м3 Бетонные 
плиты

8м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Совхозная д. 14- 
д.22 

19 Д. Стечкино, ул. 
Совхозная
д. 14 А

1 0.75 м3 щебень 3 м2 Металлопр
офильный 
забор

МБ ОУ Детский 
сад «Сказка»»

д. Стечкино, 
ул. Совхозная
д. 14 А , детский 
сад «Сказка»

20  Д. Стечкино ул. 
Спортивная в районе д. 
№ 15

3 0.75 м3 Бетонные 
плиты

8м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Спортивная д. 5-д. 
35 , 

21 Д. Стечкино ул. Гагарина
в районе д. № 2

3 0.75 м3 Бетонные 
плиты

8м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Гагарина д. 1-13, 
ул. Спортивная 
д. 1- д-4, Сельский 
клуб –ул. 
Спортивная д. 4.

22 д. Стечкино ул. Гагарина
в районе д.№ 47

3 0.75 м3 Бетонные 
плиты

Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Гагарина д. 14- д. 
69 , ул. Совхозная 
д. 1-д.13, магазин 
д. № 39.



23 д. Шишово ул. Нагорная 
в районе д.№ 27

3 0.75 м3 Бетонные 
плиты

8м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Нагорная д. 18- д. 
35

24 Д. Шишово ул. Нагорная 
в районе д. № 10

3 0.75 м3 Бетонные 
плиты

8м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Нагорная д. 1- д. 
17, магазин д. № 
41.

25 Д. Шишово ул. Зеленая 
в районе д. № 12

3 0.75 м3 Бетонные 
плиты

8м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Зеленая д. 1-д.22, 
сельский клуб- д. 
17А.

26 Д. Шишово ул. Полевая 
в районе д. № 13

3 0.75 м3 Бетонные 
плиты

8м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Полевая д. 1-д.44

27 С. Матюшево ул. 
Красноармейская в 
районе д. № 1

3 0.75 м3 Бетонная 
плиты

8м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Красноармейская 
д. 1- д.9

28 С. Матюшево ул. 
Красноармейская в 
районе д. № 12

3 0.75 м3 Бетонная 
плиты

8м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Красноармейская 
д.10- д.17;
ул. Младенцева
 д. 45-д 52;
 д. 1-д.7, 
ФП – д. 1 А.

29 С. Матюшево ул. 
Красноармейская в 
районе д. № 24

3 0.75 м3 Бетонная 
плиты

8м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Красноармейская 
д. 18- д.33

30 С. Матюшево ул. 
Младенцева в районе д. 
№ 13

3 0.75 м3 Бетонная 
плиты

8м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома по ул.
Младенцева д. 8-
д.44, магазин д. № 
38А.



31 Д. Масленка ул. 
Совхозная в районе д. 
№10

3 0.75 м3 Бетонная 
плиты

8м2 Металлопр
офильный 
забор

Администрация 
Крутецкого 
сельсовета

Жилые дома ул. 
Крупской д. 1-д.35, 
ул. Мира д. 1-д.23, 
ул. Совхозная д. 1-
д. 12.



 Приложение №2
 к постановлению администрации 

Крутецкого сельсовета 
Сосновского муниципального района 

Нижегородской области
 от 16.11.2018 г. № 76

СХЕМЫ
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории

Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области










